— 1 —

安康市人民政府文件

安政发〔2013〕19 号

安康市人民政府关于
赵俊民同志工作分工的通知

各县、区人民政府，市政府各工作部门、各直属机构：

经市政府研究决定，现将赵俊民同志分工通知如下：

分管市工业和信息化局（国资委、中小企业促进局），交通

运输局，安全生产监督管理局（道路交通、消防安全委员会），

招商局，盐务局，公路管理局，金州矿业公司。联系总工会，工

商联，安康供电局，地电安康分公司，西安铁路局驻安各单位，

中石油安康分公司，安康机场有限公司，陕煤化集团陕南投资开

 — 2 —

发公司。

其他领导同志分工不变。

安康市人民政府

2013 年 6 月 28 日

 抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室                2013 年 6 月 28 日印发